PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 37/2019

Autoria: Vitor Hugo Wormsbeker

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer ao Exmo. Sr.: Mario Alberto
Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo através da Assessoria de Esportes, envie a esta Casa de Leis,
um balancete de todos os campeonatos e torneios realizados nessa gestão, também relatório de destinação do
montante adquirido com locação do Ginásio de Esportes Eder Rodovalho Maciel  para treinos de times.

Justificativa:
Gostaria que fosse atendido este Requerimento para melhor esclarecimento sobre o funcionamento do
Ginásio de Esportes do nosso Município.

 Sala das Sessões, 12 de Março de 2019

Vitor Hugo Wormsbeker Riovaldo Pires Martins Gerson Miranda da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1552497077